
Zarxąd Powiatu  Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy To,nyśl UCHWAŁA NR 518/FN/2022
tel. (0-61) 44 26 700 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  8 sierpnia  2022  roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

Na podstawie  art.  12  pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2022  poz.  528  z późn.  zm.)  w związku  z art.  1ll  pkt  I ustawy  z dnia  12  marca  2022

roku  o pomocy  obywatelom  Ukrainy  w związku  z konfliktem  zbrojnym  na terytorium  tego

państwa  (Dz. U. z 2022  r. poz.  583  z późn.  zm.)  oraz art.  222  ust.  4 oraz  art.  257  pkt  1 ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2021  r. poz. 305 z późn.  zm.)

w zw. z E) 10 pkt 3 uchwały  nr XXX111/306/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia
29 grudnia  2021  r. w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022  Zarząd  Powiatu

uchwala,  co następuje:

% 1.  1.  Dokonuje  się zmian  w budżecie  powiatu  w zakresie planu dochodów  budżetowych

dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

Dochody  budżetu  po zmianie  wynoszą  95.918.244,44  zł, z tego:

1) dochody  bieżące  w kwocie  82.071.377,52  zł,

2) dochody  majątkowe  w kwocie  13.846.866,92  zł.

2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do uchwały.

% 2. 1.  Dokonuje  się zmian  w budżecie  powiatu  w zakresie planu wydatków  budżetowych

dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do uchwały.  Wydatki

budżetu  po zmianie  wynoszą  111.535.917,83  zł, z tego:

1)  wydatki  bieżące  w kwocie  85.415.637,78  zł, obejmujące  między  innymi:

a) wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń  53.827.084,18  zł,

b) dotacje  6.057.497,03  zł,

c) wydatki  na obsługę  długu  1.339.034,00  zł,

2) wydatki  majątkowe  w kwocie  26.120.280,05  zł.

2. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji

rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do uchwały.

% 3.  Dokonuje  się zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych  dla środków

pochodzących  ze  środków  z Funduszu  Pomocy  z tytułu  wsparcia  jednostek  samorządu

terytorialnego  w realizacji  dodatkowych  zadań  oświatowych  związanych  z kształceniem,

wychowaniem  i opieką  nad dziećmi  i uczniami  będącymi  obywatelami  Ukrainy,  zgodnie

z załącznikiem  nr  5 do uchwały.

% 4. Stosownie  do postanowień  E) 7 uchwały  budżetowej,  dokonuje  się zmniejszenia

rezerw:

- ogólnej  o kwotę  24.000,00  zł, której  stan  po zmianie  wynosi  288.159,50  zł,

- oświatowej  o kwotę  22.644,00  zł, której  stan  po zmianie  wynosi  26.414,00  zł.



Ei 5. Stosownie  do Er 8 uchwały  budżetowej  zmienia  się plan dotacji celowych udzielonych
z budżetu  powiatu  na rok 2022, zgodnie  z załącznikiem  nr 6 do uchwały.

% 6. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Marcin  ram

1. Drąg  Konrad

2. Kąkolewski  P

3. Pigla  Edwin

Grzegorz

nym



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 518/FN/2022
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  8 sierpnia  2022  roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

W celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian

w planach  dochodów  i wydatków  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkól  nr 1 w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  I  w Zbąszyniu,

- Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

- Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

- Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  w Zbąszyniu,

- Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

- Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

W związku  z pismem  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-I.3111.251.2022.6  z dnia  20 lipca  2022

roku  zawiadamiającym,  że  decyzją  Ministra  Finansów  z dnia  14  lipca  2022  roku

nr MF/FS7.4143.3.162.2022.MF.2386  zwiększony  został plan dotacji  celowych  na rok 2022

o kwotę  21.000,00  zł - z przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wypłaty  świadczenia

motywacyjnego  strażakom  pełniącym  służbę  w komendzie  Państwowej  Straży  Pożarnej  na

terenie  województwa,  dokonuje  się zwiększenia  w planie  dochodówi  wydatków  budżetowych

w dziale  754,  rozdział  75411  o kwotę  21.000,00  zł.

W związku  z pismem  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-l.3111.257.2022.7  z dnia  21 lipca  2022

roku informującym,  iż na podstawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  nr 372/22  z dnia

21 lipca  2022  roku  zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2022  o kwotę  19.000,00  zł

- z przeznaczeniem  na wzrost  uposażeń  funkcjonariuszy  w komendzie  powiatowej  PSP

do poziomu  4,4%,  dokonuje  się zwiększenia  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych

w dziale  754,  rozdział  75411  o kwotę  19.000,00  zł.

W związku  z pismem  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-I.3111.180.2022.3  zawiadamiającym,  że

decyzją  Ministra  Finansów  z dnia 16 maja 2022 roku nr MF/FS3.4143.3.104.2022.MF.1505

zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2022  o kwotę  6.720,00  zł -  z przeznaczeniem

na realizację  zadań  wynikających  z ustawy  z dnia  7 września  2007  roku  o Karcie  Polaka,

dokonuje  się zwiększenia  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych  w dziale  853,  rozdział

85395.



Na wniosek  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  dokonuje  się

zwiększenia  w planach  dochodów  i wydatków  budżetowych  jednostek  oświatowych  dla

których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski  -  w związku  z dofinansowaniem

dodatkowych  zadań  oświatowych  w ramach  pomocy  obywatelom  Ukrainy  (dotyczy  środków

z Funduszu  Pomocy).

Dokonuje  się zmniejszenia  rezerw:

ogólnej  o kwotę  24.000,00  zł, przeznaczając  środki  finansowe  na zwiększenie  planu

wydatków  bieżących  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyśiu,

- oświatowej  o kwotę  22.644,00  zł, przeznaczając  środki  finansowe  na zwiększenie  planu

wydatków  bieżących  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

WICESTAROSTA

Marcin  rambor



Zmiana  planu  dochodów  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2022

Załącznik  nr  I

do  uchwały  nr  51  8/FN/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  8 sierpqia  2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

' 754 Bezpieczńństwo  publiczneiochrona  prznciwpożarowa 5314  610,00 ' 40 000iOO 5 354  610,00

7541i Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 5198  700,00 40  000,OO 5 238  700,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

5197  700,00 40 000,OO 5 237  700,00

758 Różńerozliczenia ' . 51 598.171,86 , .,,  , 70 361  ,00 , , ,' , - 51 668 532,86

758a14 Różne  rozliczenia  finansowe 980  591,33 70  361  ,OO I 050  952,33

2700

Środki  na dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących

gmin,  powiatów  (związków  gmin,  związków  powiatowo-

gminnych,związków  powiatów),  samorządów  województw,

pozyskane  z innych  źródeł

143  312,00 70  361  ,OO 213  673,00

853 PoŻostałÓ  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 750  258,56 6 720;00 756  978,56

85395 Pozostała  działalność 68  900,00 6 720,00 75  620,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

O,OO 6 720,00 6 720,00

Razem: 95 801 163,44l 117 081,00i 95 918 244,44 i

BeSTia Strona  1 z I



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

Załącznik  nr 2

do uchwały  nr 51 8/FN/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  8 sierpiia  2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

750 Administracja  publiczna 20 223  503,33 O,OO 20'223  503,33

75085 Wspćilna  obsługa  jednostek  samorządu  terytorialnego i 337  932,00 O,OO 1 337  932,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 958  053,00 2 453,58 960  506,58

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 69  629,00 -2 453,58 67175,42

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 5 833110,00 40  000,OO 5 873110,00

754ii Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 5 497  700,00 40  000,OO 5 537  700,00

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane

żolnierzom  i funkcjonariuszom
137795,00 11 536,00 i49331,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 3 543  575,00 -35180,00 3 508  395,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żołnierzy  zawodowych

oraz  nagrody  roczne  dla  funkcjonariuszy
240  491  ,OO 4 396,00 244  887,00

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i

funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  nleżności
616  017,00 55 883,00 671 900,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 105  920,00 2 365,00 108  285,00

4270 Zakup  usług  remontowych 24314,00 -5 477,00 18837,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 14700,00 3 500,00 18200,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 73 408,00 2 977,00 76  385,00

758 Różne  rozliczenia 1325  433,27 -24  000,OO 1301  433,27

75818 Rezerwy  ogólne  i celowe 1 325  433,27 -24  000,OO 1 301 433,27

4810 Rezerwy 312  159,50 -24  000,OO 288159,50

801 Oświata  i wychowanie 36 759  031,"16 63  468,00 . 36  822  499,16

80115 Technika 22  913  821,38 18  017,70 22  931 839,08

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 453160,00 12,66 1453172,66

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 104764,00 -2 985,41 101 778,59

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 1698  590,01 1 911  ,06 1 700  501  ,07

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 247  626,26 272,87 247  899,13

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1443  7C)1,44 2 490,36 1446191,80

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 32 395,50 22  263,00 54  658,50

4260 Zakup  energii 761 165,18 12  4B2,51 773  647,69

4300 Zakup  usług  pozostałych 487  598,00 9 517,68 497115,68

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 27  757,00 -500,00 27  257,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 7 479  784,B7 11 125,44 7 490  910,31

BeSTia Strona  I z 4



4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 633  726,00 -38  572,47 595153,53

80117 Branżowe  szkoły  I i ll stopnia 5 231 258,54 8 554,48 5 239  813,02

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 30144,00 -i  677,94 28 466,06

4260 Zakup  energii 321 427,00 19  428,48 340  855,48

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 7127,00 1 500,00 8 627,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 8 506,00 500,00 9 006,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 181593,00 -11 196,06 170  396,94

80120 Licea  ogólnokształcące 7 555172,24 45  803,80 7 600  976,04

4C11 0 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 736140,41 13,48 736153,89

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 50 509,00 -1914,94 48 594,06

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 845  986,04 4127,72 850113,76

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 127338,87 588,53 i27927,40

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 65  626,00 2 987,56 68  613,56

4260 Zakup  energii 664  967,51 16132,12 681 099,63

4300 Zakup  usług  pozostałych 187  738,00 3 798,28 191536,28

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 13  230,00 -800,00 12430,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 12366,00 3 703,66 16  069,66

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 4 009  578,41 24  008,29 4 033  586,70

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 341 367,00 -6 840,90 334  526,10

8015i Kwalifikacyjne  kursy  zawodowe 132  536,00 -2 777,43 i29  758,57'

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 6 916,00 -2 777,43 4138,57

80a152

Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacji  nauki  i metod  pracy  dla  dzieci  i młodzieży  w

gimnazjach,  klasach  dofychczasowego  gimnazjum

prowadzonych  w  szkołach  innego  typu,  liceach

ogćiInokształcących,  technikach,  szkołach  policealnych,

branżowych  szkołach  I i ll stopnia  i klasach

dotychczasowej  zasadniczej  szkoły  zawodowej

prowadzonych  w branżowych  szkołach  I stopnia  oraz

szkołach  artystycznych

457  930,00 -6130,55 451 799,45

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1 661  ,OO 500,00 2161,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 26  084,00 -6 630,55 19  453,45

'852 Pomoc  społeczna 2 018  608,00 O,OO 2 018  608,00

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie 1243106,00 O,OO i 243  106,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 150  761,00 1 033,00 151794,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 20319,00 147,00 20  466,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 23  200,00 6 000,OO 29 200,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 34  800,00 -2 000,OO 32 800,00

4220 Zakup  środków  żywności 4 900,00 -2 000,OO 2 900,00

BeSTia Strona  2 z 4



4270 Zakup  usług  remontowych 10500,00 -2 000,OO 8 500,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
12  160,00 -1180,00 i0980,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 2 928  899,51 6 720,00 2 935  619,51

85395 Pozostała  działalność 61 642,40 6 720,00 68  362,40

3110 Świadczenia  spoleczne O,OO 6 720,00 6 720,00

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 10  885  488,00 6 893,00 10  892  381,00

85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 5 508  821  ,OO 6134,00 5 514  955,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 858  728,08 10,80 858  738,88

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 56142,00 -8,13 56133,87

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 685  550,51 450,86 686  001  ,37

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy i06687,83 63,26 106  751  ,09

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 52 050,00 269,31 52319,31

4260 Zakup  energii 101 934,58 i0259,47 112194,05

4300 Zakup  usług  pozostałych 57 500,00 1 571  ,03 59 071  ,03

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 6 900,00 246,00 7146,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 2 986  009,00 2 571  ,40 2 988  580,40

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 249  987,00 -9 300,00 240  687,00

85404 Wczesne  wspomaganie  rozwoju  dziecka 40  756,00 -1 35,76 40  620,24

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 2 326,00 -135,76 2190,24

85406
Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne,  w tym  poradnie

specjalistyczne
1 685  720,00 22  779,76 1708  499,76

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 13307,00 -398,00 12  909,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 207  926,00 3 199,00 211125,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 33 054,00 459,00 33513,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 25  000,OO 5 820,63 30 820,63

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający O,OO 281  ,OO 281  ,OO

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 1 005129,00 18  705,00 1 023  834,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 82 580,00 -5 286,87 77  293,13

8541  0 Internaty  i bursy  szkolne 2 463  071  ,OO 759,00 2 463  830,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  niepublicznej  jednostki

systemu  oświaty
433  646,00 759,00 434  405,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 34 866,00 -11 886,81 22 979,19

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 69  280,00 46,34 69  326,34

4270 Zakup  usług  remontowych 13  900,00 19151  ,47 33  051  ,47

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 58312,00 -7311,00 51 001  ,OO

85495 Pozostała  działalność 29  058,00 -22  644,00 6414,00

4810 Rezerwy 29 058,00 -22  644,00 6414,OD

BeSTia Strona  3 z 4



926 Kultura  fizyczna  ' I 389  920,00 24  000,OO 1413  920,00

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 920  333,00 24  000,OO 944  333,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 367  510,00 24  000,OO 391 510,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 27  451  ,OO -878,26 26572,74

4300 Zakup  usług  pozostałych 70  977,00 878,26 71 855,26

Razem: iii  418 836,83l 117 081,00l ffl 535917,83l

BeSTia Strona  4 z 4



Zmiana  planu  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  rok  2022

Załącznik  nr  3

do  uchwały  nr  5a1 8/FN/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  8 sierp"iia  2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

754  BŁ'zpieczeństwo  publitzne  i ochrona  przściwpożarowa s 197  zoo;oo 40 000;OO _ 5 .237  700,00

7541i Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 5 1 97  700,00 40  000,OO 5 237  700,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

5197  700,00 40  000,OO 5 237  700,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  politjki  społecznej 384  016,11,. 6 720,00 390  736,1'1

85395 Pozostała  działalność O,OO 6 720,00 6 720,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

O,OO 6 720,00 6 720,00

Razem: 1
8 453  624  69 46  720,00  , 8 500  344  69

-I

Strona  1 z I



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  rok  2022

Załącznik  nr  4

do  uchwały  nr  518/FN/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  8 sierpriia  2022  roku

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożaro.wa_ s 197  700,00 40  000,OO 5.237  700,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 5197  700,00 40 000,OO 5 237  700,00

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane

żołnierzom  i funkcjonariuszom
i37795,00 11 536,00 149  331,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 3 543  575,00 -35180,00 3 508  395,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żołnierzy  zawodowych

oraz  nagrody  roczne  dla  funkcjonariuszy
240  491  ,OO 4 396,00 244  887,00

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i

funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  nleżności
616  017,00 55  883,00 671 900,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 105920,00 2 365,00 108  285,00

4270 Zakup  usług  remontowych 24314,00 -5 477,00 18  837,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 14700,00 3 500,00 18  200,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 73  408,00 2 977,00 76 385,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 384  016,11 6 720,00 390  736,11

85395 Pozostała  działalność O,OO 6 720,00 6 720,00

3110 Świadczenia  społeczne O,OO 6 720,00 6 720,00

Razem: 8 453  624,69 46  720,00 8 500  344,69

Strona  1 z 1



Załącznik  nr  5

do  uchwały  nr  518/FN/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  8 sierpnia  2022  roku

Środki  pochodzące  z Funduszu  Pomocy  z tytułu  wsparcia  jednostek  samorządu  terytorialnego  w realizacji

dodatkowych  zadań  oświatowych  związanych  z kształceniem,  wychowaniem  i opieką  nad  dziećmi  i uczniami

będącymi  obywatelami  Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ DOCHODY WYDATKI

758 Różne  rozliczenia 213628.00

75E114 Różne  rozliczenia  finansowe 213628,00

2700

Środki  na doTinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących

gmin,  powiatów  (związków  gmin,  związków  powiatowo

-  gminnych,  związków  powiatów)

213  628,00

80'1 Oświata  iwychowanie 199  530,00

80a115 Technika 60219,37

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 2 012,66

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 3 590,07

4120
Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz

Solidarnościowy
513,13

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia
2 835,80

4260 Zakup  energii 28 429,15

4300 Zakup  uslug  pozostalych 3 906,25

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 18  932,3i

8C)120 Licea  ogólnokształcące 139  310,63

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i8295,89

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoieczne 8474,76

4120
Sk)adki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz

Solidarnościowy
1 208,40

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 2 987,56

4260 Zakup  energii 73 320,04

4300 Zakup  us)ug  pozostalych 3 798,28

4360 Oplaty  z tytulu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 200,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 31 025,70

":  ,  , 0.  7

., ęi4 ł
> 0  -= -a= -.-  )a .+4 _m  -  - # ( #"  V -'-  #- -  +-.  -  '+. = % a  -  '  .    +  --.  -u  '-  . '   =-  (   i+-a  -I  J_-=1 #-aaa #'+tg

4;%iJ:yjJ7JQ355,p,yyqiq.Ą
;""  "'1i+1:;157a1b

T/f!."«i

'_"4"'-i}-aa4:ff-'J;a'4a'

%  .  .,,i,ę5Qę;ęg.

85403 Specjalne  Ośrodki  Szkolno  - Wychowawcze 11811  ,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 880,88

4110 Sk)adki  na ubezpieczenia  spo)eczne 777,37



4120
Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz

Solidarnościowy
iog,og

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 269,31

4260 Zakup  energii 4 385,92

4300 Zakup  usiug  pozostalych 1571  ,03

4360 Oplaty  z tytulu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 246,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 2 571  ,40

85410 Internaty  i bursy  szkolne 2 287,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej

jednostki  systemu  oświaty
2 287,00

PODSUMOWANIE 213  628,00 213  628,00



Załącznik  nr  6

do uchwały  nr 518/FN/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  8 sierpnia  2022  roku

Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  na  rok  2022

Dział I Rozdział I Paragraf I Treść plan  na 2022

Dctacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  w  tym  dotacje  celowe: 3 434  094,45

600 Transporti  łączność 510  07.9,03

60001 Krajowe  pasażerskie  przewozy  Kolejowe 260  079,03

2710
Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
260  079,03

60013 Drogi  publiczne  wojewódzkie 250  000,OO

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów

inwestycyj  nych

250  000,OO

630 'Furystyka 60 0DOiOD

63095 Pozosta+a  działalność 60 000,OO

2710
Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
60 000,OO

801 Oświata  i wychowanie 317  038,00

80117 Branżowe  szko+y IiIl  stopnia 315  058,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
315  058,00

80195 Pozostala  dzialalność 2 000,OO

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumieńiumów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
2 000,OO

851 Ochrona  zdrowia 677  878,42

85111 Szpitale  ogólne 378  350,00

6220
Dotacje  celowe  z budżetu  na finasowanie  lub dofinansowanie  kosztów  realizacji

inwestycjii  zakupów  inwestycyjnych  innych  jednostek  sektora  finansów  publicznych
378  350,00

85195 Pozostała  dzia+alność 299  528,42

6639

Dotacje  celowe  przekazane  do samorządu  województwa  na inwestycje  i zakupy

inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  międzyjednostkami

samorządu  terytorialnego.

299  528,42

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej IO 710,(X]

85311 Rehabilitacja  zawodowa  i spo+eczna  osób  niepelnosprawnych 10  710,OC

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
10  710,00

855 Rodzina 1758 3697(X)

85508 Rodziny  zastępcze 186  369,OC

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  iumów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
186  369,00

85510 Dzialalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 1572  000,OC

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  iumów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
1572  000,OC

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego IOO OOO,OC

92116 Biblioteki 100  000,OC

2310
Dotacje  celowe  przekazane  gminie  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
100  000,OO

Dotacje  dla  jedryostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  w tym: 3 551  281,OC

dotacje  celowe  : - ' - , 1085  058,OC

-I  I Rolnictwo  i łowiectwo 40  000,OO



01008 Melioracje  wodne 40  000,OO

2830
Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  pozostalym  jednostkom  nie zaliczanym  do sektora  finansów  publicznych
40 000,OO

630 Turystyka 3 000,OO

63095 Pozostala  dzialalność 3 000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221  ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

3 000,OO

755 Wymiar  sprawiedliwości 63 030,00

75515 Nieodplatna  pomoc  prawna 63 030,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzia+alność  pożytku  publicznego

63 030,00

851 Ochrona  zdrowia 50  000,OO

85149 Programy  polityki  zdrowotnęj 50 000,OO

2830
Dotacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  pozostalym  jednostkom  nie zaliczanym  do sektora  finansów  publicznych
50  000,OO

852 Pomoc  społeczna 497  ozs,oo

85203 Ośrodki  wsparcia 497  028,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

497  028,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego I10  290,00

92120 Ochrona  zabytków  i opieka  nad zabytkami 100  000,OO

2720

Dotacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  prac  remontowych  i

konserwatorskich  obiektów  zabytkowych  przekazane  jednostko  niezaliczanym  do

sektora  finansów  publicznych

100  000,OO

gzigs Pozostala  działalność 10  290,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  ark.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzia+alność  pożytku  publicznego

10  290,00

926 Kultura  fizyczna 321  710,00

92605 Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej 249  750,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221  ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

249  750,00

.92695 Pozostala  dzialalnoŚć 71  960,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  ark.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

71 960,00

dotacje  poimiotowe: 2 466  223,00

801 Oświata  i wychowanie 731  113,00

80117 Branżowe  szko+y IiIl  stopnia 545  869,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznejjednostki  systemu  oświaty 545  869,00

80120 Licea ogólnokształcące 119  130,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznejjednostki  systemu  oświaty 119  130,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specJalneJ org,rńzacJi nauki i matod pracy dla
dziecii  młodzieży w gimnazjach,  klasach  dotychczasowego  gimnazjum prowadzonych  w
szkołach  innego  typu.....

66 114,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepubliczneJ  jednostki  systemu  OŚWia'} 66 114,00

853 Pozostałe  zadania  w zakresie  polityki  społecznej igs  123,00

85311 RehabilitacJa  zawodowa  i spoleczna  osób  niepelnosprawnych 198  123,00



2580
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla jednostek  niezaliczanych  do sektora  finansów

publicznych
198  123,00

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 1536  987,00

85410 Internaty  - bursy  szkolne 434  405,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepubliczneJ  jednostki  systemu  oświaty - 434  405,00

85419 Ośrodki  rewalidacyjno-wychowawcze I 102  582,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  systemu  oświaty 1 102  582,00

Razem: 6 985  375,45


